PORTARIA INTERNA Nº 039/2020

Expediente: 19195000016973

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO RIO GRANDE DO SUL – UERGS, no

uso das atribuições que lhe conferem a Lei Estadual nº 11.646/01 e o Decreto Estadual nº

43.240/04, em conformidade com a deliberação da 70ª sessão ordinária do CONEPE, Adita

Portaria Interna nº 011/2020 e Designa novos membros à composição das Câmaras do

CONEPE: Câmara de Ensino: Rochele da Silva Santaiana, Arisa Araujo da Luz, Fernanda

Magalhães Stalliviere, Gerônimo Rodrigues Prado, Ismael Mauri G. Ramadam, Éderson

Gustavo Souza Ferreira, Márcio Bernardes Cândido Nogueira, Rosele Clairete dos Santos e

Tainã Corrêa Santana. Câmara de Pesquisa e Pós-Graduação: Rafael Haag, Adriana Carla

Dias Trevisan, Alberto Eduardo Knies, Fernando Guaragna Martins, Gabriel Borges da

Cunha, Luciano Andreatta Carvalho da Costa, Patrícia Binkowski e Rodrigo Ritili Junior.

Câmara de Extensão: Erli Schneider Costa, Adriana Leal Abreu, Édila Dutra da Silva, Jose

Antônio K. Schmitz, Ricardo Silva Pereira Mello e Victória Martins Sávio.

Publique-se no site da Uergs.

Porto Alegre, 18 de junho de 2020.

Leonardo Alvim Beroldt da Silva

Reitor